Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tendunt. **Q**uoniam diu curiosus aliena quod fidat
 peccata tam diu ipsa ignorat. nosse quod dicitur
 dicitur quod si mores suos ad se ipsum quod suscipiat
 aat, non requirit quod in aliis reprehendat. **H**ic
 in se ipso quod lugeat. **hylar.** **D**e malo a
 lieni peccato os tuum non conuincas. tua
 uicia et non aliena attende. de tua ergo
 corruptione esto sollicitus. de tua emenda
 tione et salute esto attentus. **Q**uoniam non
 punitur ad te. noli inquirere. **Q**uoniam in
 locutus homines non cures quod noscatur. **N**oli con
 fidare quot quisque dicat uel faciat. eu
 ta curiositate. **O**mitte curam quam ad causam
 tuam non spectat. **C**uriositas piculosa. pre
 sumptio est. **O**ulti aliorum discernunt mala.
 sua non aspiciunt. **C**um ipsi maxime cum
 teneantur obnoxii. peccata minima scribis non
 dimittunt. **f**acilius uicia quam uirtutes u
 niuersales attulerunt. **n**on quid tibi quod gessit
 perscrutamur. **I**lle autem quod dempernat eum qui
 aduersus innocentem fratrem dicit testimonium.
 uel dicentibus quod sentit. **D**e mansuetudine

Omnimodis. **D**ilate. **lxvi.** **C**ap
 ame quod mitis sum et humilis corde.
Bonum mitis. quod ipse ipse. **p**aulus. **C**orripite in
 quietos. quod solam pulcherrime. **O**mnem
 ostendentes mansuetudinem. **I**llustres do
 no diligit. mansuetus autem dat gratiam.
Homo litigiosus et temerarius in uerbo odibili
 lis est. **sal.** **I**n mansuetudine opera tua
 profice et super omnem gloriam diligis. **h**ic **filii**
herach. **L**euitas super caput laudati. **L**e
 uis homo instabilis est in omnibus operibus suis.
In uitis pacem. **M**ansuetum diligit deus
 turbulentum autem repellit a se. **Q**uoniam
 quis in leuitate et pacis cordis fuit. tan
 to in cordis pietate proficit. **D**estinat fidei
 diuinitate mansuetat. humana uero rabi
 es non ferax. **m**utescat exemplo. **lxvii.**

Dominum. **D**icitur. **8** dicitur. **7** iudicibus
 Nolite iudicare ut non iudicemini.
 in quo non iudicabimini. **I**n quod in se

ra. **m**hi factis remeate. uobis. **N**olite
 iudicare. **P**ro facie. **H**ic iustum iudicium
 iudicate. **I**usticia reorum liberabit eos.
 et in fidijs suis capient impij. **R**ex
 iustus erigit iram. et homo durus deest
 et eam. **salon.** **S**icut iudex populi sic et
 missus est. et quales reos ciuitatis sic
 et iheritantes. **N**o letificem in laude
 hominum. **n**on uitupationes eorum expaues
 cam. **D**eo place curans minas ho
 minum non timeas. **hylar.** **Q**uoniam non
 recte iudicat et primum in de remunera
 tione exspectat. fraude in deum ipse.
 quod iusticia quam gratia ipse debuit ac
 ceptione petiue uendidit. **lxviii.**

Domi in ex. **D**e simplicitate.
 Estote prudentes sicut serpentes
 et simplices sicut co. **S**implicitas iustorum
 dirigit eos. et solum plantatio pijs
 supplantabit eos. **I**usticia simpli
 cis dirigit uiam suam. et in impietate
 sua corruet impij. **I**om. **S**icut sim
 plicitas uel iustitias solum est pdest.
 et quoniam edificat ex uite mto ecclias
 tui notis si desistentibus uitate non
 resistit. **I**n suo di non corpis cultus
 huiusmodi aie quod. **F**abrica spual
 e fides firma in corde. et galea sa
 lutis in capite. signum et in fronte.
 uerbum ueritatis in ore. uoluntas boni
 in mente. honestas in actione. sobrie
 tas in consuetudine. dilectio dei in pro
 signato. **hylar.** **C**astitas in ardo
 re. stabilitas in moritate. humilitas
 in simplicitate. collantia pene in tribula
 tione spes in creatore. amor uite et
 ne. perseverantia usque in fine. fabrica
 spual est. **re.** **S**it in sensu tuo sim
 plicitas. in leuitate in sensu tuo ap
 peat. gestus corporis signum est me
 nis. corporis gestus animi proditor. in
 cellus tuus oculos altius non offen

Sals

q amnis temita
te sic foroz.

hy

ice